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Zawody o Puchar 

Prezesa Stowarzyszenia 

„WIARUS” w Płocku 
 

 

 zawody  

organizowane przez Klub Żołnierzy Rezerwy  

„WIARUS” LOK w Płocku  

  

   

REZULTATY  
   
 

 

 

 

 
Płock, dnia 10 września 2023 r.  
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Komunikat rezultatów zawiera:  

1. 25 m – Pistolet sportowy 20 strzałów  

2. 25 m – Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów  

3. 50 m – Karabin sportowy 20 strzałów leżąc  

4. 50 m – Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów leżąc  

5. 15 m -  strzelba dynamiczna 9 strzałów  

6. 10 m – pistolet pneumatyczny 

7. 25 m – pistolet sportowy 20 strzałów- junior  

8. 50 m -  karabin sportowy 20 strzałów – junior  

9. Rezultaty łączne – juniorzy 

10. Rezultaty łączne - seniorzy 

 

 

     CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH  

Zawody:  „Zawody o Puchar Prezesa Stowarzyszenia „WIARUS” w Płocku 

  Płock, dnia 10 września 2023 r.  

  
 

Poniższe podpisy certyfikują zawody o nazwie „Zawody o Puchar Prezesa Stowarzyszenia 
„WIARUS” w Płocku”, które odbyły się w dniu 10 września 2023 roku w Płocku, zostały 
przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF oraz, że wyniki zawodów są 
prawdziwe i poprawne.  
  

  

Sędzia Główny Zawodów  Obserwator WMZSS  Przewodniczący Komisji 

Rezultatów  

Józef   

SOLAWA  

s. kl.I – 1295/I/07  

  

Józef   

SOLAWA  

s. kl.I – 1295/I/07  

Eliza 

Rzędarska  

s. kl.II –1304/II/20   

  
  
  
  
 



Klub Żołnierzy Rezerwy „WIARUS” Liga Obrony Kraju w Płocku  
                        ul. Norbertańska 6, 09-402 Płock  

Licencja Klubowa PZSS o nr 1132/2021  

www.strzelnicaplock.pl  e-mail:kzr_wiarus.plock@op.pl  

Prezes Klubu: 512-301-949     Sekretarz Klubu: 795-427-470  

3 | S t r o n a  
 

  
 

 

               OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW:  

 

L.p.  Funkcja  Nazwisko i imię  
Klasa 

sędziowska  
Nr licencji  

1.  Obserwator WMZSS  SOLAWA Józef  I  1295/I/07 

2.  Sędzia Główny Zawodów  SOLAWA Józef  I  1295/I/07 

3. 
Przewodniczący Komisji  

Rezultatów  
RZĘDARSKA Eliza  II  1304/II/20 

4.  Kierownik Biura Rezultatów  ŻUBRAWSKA Elżbieta  III  6784/III/15 

5. Sędzia Biura Rezultatów KALINOWSKA Martyna III 16095/III/22 

6. Sędzia Biura Rezultatów WALCZUK Magdalena III 6781/III/15 

 Sędzia Biura Rezultatów MODRZEJEWSKA Julia III 16105/III/22 

7. 
 Sędzia główny strzelań  

karabinowych 
DYMEK Piotr III 11453/III/18 

8. 
 Sędzia główny strzelań  

pistoletowych  
TEREBUS Dariusz II 6780/II/19 

9. 
 Sędzia główny strzelań  

Sdn  
BARANOWSKI Piotr III 18284/III/23 

10. 
Sędzia stanowiskowy  

Psp, Pcz               
KLUBIŃSKI Andrzej III 11457/III/18 

11. 
Sędzia stanowiskowy  

Psp, Pcz                
BOR Zbigniew II 6774/II/19 

12. 
 Sędzia stanowiskowy  

Ksp, Kcz                
CHMIELEWSKI Krzysztof III 16091/III/22 

13. 
Sędzia stanowiskowy  

Ksp, Kcz                
GARWACKI Kazimierz III 16093/III/22 

14. 
Sędzia stanowiskowy 

Sdn 
BETKOWSKI Jacek III 16090/III/22 

15.  Zabezpieczenie medyczne  ŚLIWIŃSKI Adam   
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 PROTOKÓŁ Nr I  
                                         25 m - PISTOLET SPORTOWY – 20 strzałów   

                                                                (Psp20) REZULTATY  
 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Seria II Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  BBŁŁAASSZZKKIIEEWWIICCZZ  JJaannuusszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  110000  9933  119933  55  88    

22..  CCHHMMIIEELLEEWWSSKKII  KKrrzzyysszzttooff  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9955  8833  117788  44  11    

33..  PPUUSSTTOOVVOOYY  AAlleekkssaannddeerr  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9933  8833  117766  22  11    

4. BACIŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 95 79 174 2 3  

5. LEWANDOWSKI Mariusz 79 "WIARUS" Płock 91 74 165 1 3  

6. LIS Artur "WIARUS" Płock 86 73 159 1   

7. GŁÓWCZEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 86 65 151  2  

8. DĘBSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 88 60 148  1  

9. LIS Karolina "WIARUS" Płock 75 71 146 1 1  

10. RUTKOWSKI Cezary "WIARUS" Płock 74 72 146    

11. SZENAWA Artur "WIARUS" Płock 86 58 144 2 1  

12. CIESIELSKI Mariusz "WIARUS" Płock 80 55 135 1   

13. WOJNAROWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 80 53 133    

14. SOBOLEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 67 64 131    

15. ZALEWSKI Jakub "WIARUS" Płock 86 43 129 1 2  

16. ŚLIWAK Tomasz "WIARUS" Płock 83 46 129  1  

17. WIERZCHOWSKI Mateusz "WIARUS" Płock 75 52 127  1  

18. SOLAWA Jan "WIARUS" Płock 68 57 125  1  

19. JĘDRZEJEWSKI Adrian "WIARUS" Płock 64 60 124 1   

20. KOWALEWSKI Marcin "WIARUS" Płock 67 57 124    

21. DYMITROW Robert "WIARUS" Płock 74 45 119 1   

22. TUR Marcin "WIARUS" Płock 67 51 118    

23. DĄBROWSKI Paweł "WIARUS" Płock 65 50 115  1  

24. KALOTA Mariusz "WIARUS" Płock 58 56 114 1   

25. JANISZEWSKI Patryk "WIARUS" Płock 77 37 114    

26. GOSZCZYŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 60 53 113 1   
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27. CIELICKI Zdzisław "WIARUS" Płock 76 37 113  1  

28. JANKOWSKI Rafał "WIARUS" Płock 47 45 92  1  

29. KARCZEWSKI Maciej "WIARUS" Płock 63 24 87    

30. CARUK Wojciech "WIARUS" Płock 68 13 81    

31. ŁUPIŃSKI Jakub "WIARUS" Płock 43 37 80    

32. LUDWICKI Adam "WIARUS" Płock 65 15 80    

33. KOWALSKI Marcin "WIARUS" Płock 60 20 80    

34. KAJAK Sebastian "WIARUS" Płock 41 37 78    

35. DWORECKI Artur "WIARUS" Płock 57 21 78    

36. DAJNOWSKI Hubert "WIARUS" Płock 41 34 75    

37. GIRZYŃSKI Magdalena "WIARUS" Płock 39 34 73    

38. KRAWCZYŃSKI Jacek "WIARUS" Płock 38 35 73    

39. GĄSIOROWSKI Andrzej "WIARUS" Płock 42 28 70    

40. KLIMKOWSKI Dariusz "WIARUS" Płock 51 15 66    

41. ŚWIEC Piotr "WIARUS" Płock 29 35 64    

42. KACPROWICZ Jarosław "WIARUS" Płock 50 14 64    

43. BANASIK Seweryn "WIARUS" Płock 34 28 62 1   

44. GŁÓWCZEWSKI Adam "WIARUS" Płock 27 33 60    

45. ADAMCZYK Michał "WIARUS" Płock 27 24 51    

46. DĘBSKA Sylwia "WIARUS" Płock 23 18 41  1  

47. ŚWIEC Katarzyna "WIARUS" Płock 24 10 34    

48. DZIWOTA Dariusz "WIARUS" Płock 33 0 33  1  

49. BYLIŃSKI Rafał "WIARUS" Płock 16 0 16    

50. WALCZUK Magdalena "WIARUS" Płock 46 42 88   *PK 

*PK – poza konkurencją  

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                 Rzędarska Eliza – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ Nr II 
                    25 m - PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU – 10 strzałów   

                                                              (Pcz10), REZULTATY 

L.p Nazwisko i imię Klub Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  CCHHMMIIEELLEEWWSSKKII  KKrrzzyysszzttooff  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9922  22  22    

22..  LLIISS  AArrttuurr  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9911  22      

33..  BBŁŁAASSZZKKIIEEWWIICCZZ  JJaannuusszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  8899  22  11    

4. RUTKOWSKI Cezary "WIARUS" Płock 89 1 3  

5. CIESIELSKI Mariusz "WIARUS" Płock 88 3   

6. PUSTOVOY Aleksander "WIARUS" Płock 88  1  

7. KAJAK Sebastian "WIARUS" Płock 82  1  

8. ŚLIWAK Tomasz "WIARUS" Płock 82  1  

9. GOSZCZYŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 82    

10. DĘBSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 80  2  

11. LIS Karolina "WIARUS" Płock 79  1  

12. SOLAWA Jan "WIARUS" Płock 77  1  

13. GĄSIOROWSKI Andrzej "WIARUS" Płock 76    

14. ZALEWSKI Jakub "WIARUS" Płock 75    

15. KRAWCZYŃSKI Jacek "WIARUS" Płock 74    

16. DWORECKI Artur "WIARUS" Płock 73  1  

17. JAKUBIEC Andrzej "WIARUS" Płock 73    

18. KACPROWICZ Jarosław "WIARUS" Płock 68 1 1  

19. LEWANDOWSKI Mariusz 79 "WIARUS" Płock 68    

20. BACIŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 67  1  

21. JANKOWSKI Rafał "WIARUS" Płock 67   3x 9 

22. ŚWIEC Piotr "WIARUS" Płock 67   2x 9 

23. SOBOLEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 66  1  

24. WOJNAROWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 63 1 2  

25. JANISZEWSKI Patryk "WIARUS" Płock 62  1  

26. GŁÓWCZEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 61    
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27. KARCZEWSKI Maciej "WIARUS" Płock 61    

28. CIELICKI Zdzisław "WIARUS" Płock 59    

29. SZENAWA Artur "WIARUS" Płock 57    

30. KOWALEWSKI Marcin "WIARUS" Płock 56    

31. DĄBROWSKI Paweł "WIARUS" Płock 54  1  

32. ŁUPIŃSKI Jakub "WIARUS" Płock 43 1   

33. CARUK Wojciech "WIARUS" Płock 43    

34. GIRZYŃSKA Magdalena "WIARUS" Płock 35    

35. BANASIK Seweryn "WIARUS" Płock 35    

36. WIERZCHOWSKI Mateusz "WIARUS" Płock 34    

37. KOWALSKI Marcin "WIARUS" Płock 33    

38. DYMITROW Robert "WIARUS" Płock 31    

39. BYLIŃSKI Rafał "WIARUS" Płock 28    

40. DZIWOTA Dariusz "WIARUS" Płock 27    

41. ADAMCZYK Michał "WIARUS" Płock 27    

42. GŁÓWCZEWSKI Adam "WIARUS" Płock 22    

43. KLIMKOWSKI Dariusz "WIARUS" Płock 20    

44. TUR Marcin "WIARUS" Płock 14    

45. JĘDRZEJEWSKI Adrian "WIARUS" Płock 3    

46. ŚWIEC Katarzyna "WIARUS" Płock 1    

47. LUDWICKI Adam "WIARUS" Płock 1    

48. SOLAWA Józef "WIARUS" Płock 73   *PK 

49. WALCZUK Magdalena "WIARUS" Płock 33   * PK 

*PK – poza konkurencją  
 
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                       Rzędarska Eliza – s.kl.I 
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PROTOKÓŁ  Nr III  
                                  50 m - KARABIN SPORTOWY – 20 strzałów - LEŻĄC   

                                                                (Ksp20) REZULTATY  
L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Seria II Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  BBŁŁAASSZZKKIIEEWWIICCZZ  JJaannuusszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9977  8888  118855  22  66    

22..  LLIISS  AArrttuurr  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9922  9922  118844  33  44    

33..  PPUUSSTTOOVVOOYY  AAlleekkssaannddeerr  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9944    8877  118811  11  44    

4. RUTKOWSKI Cezary "WIARUS" Płock 85 82 167 1 1  

5. LIS Karolina "WIARUS" Płock 81 81 162 1   

6. SOLAWA Jan "WIARUS" Płock 82 78 160  4  

7. LEWANDOWSKI Mariusz 

79 

"WIARUS" Płock 80 78 158 1 1  

8. CARUK Wojciech "WIARUS" Płock 75 74 149  1  

9. SOBOLEWWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 76 70 146 1   

10. GĄSIOROWSKI Andrzej "WIARUS" Płock 79 65 144  1  

11. JANKOWSKI Rafał "WIARUS" Płock 68 72 140  1  

12. CIESIELSKI Mariusz "WIARUS" Płock 73 66 139 1   

13. TUR Marcin "WIARUS" Płock 68 71 139 1   

14. ADAMCZYK Michał "WIARUS" Płock 75 61 136  1  

15. ŚLIWAK Tomasz "WIARUS" Płock 62 74 136    

16. BACIŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 65 69 134 1   

17. DĄBROWSKI Paweł "WIARUS" Płock 71 60 131    

18. KARCZEWSKI Maciej "WIARUS" Płock 71 56 127    

19. KAJAK Sebastian "WIARUS" Płock 58 68 126    

20. JANISZEWSKI Patryk "WIARUS" Płock 78 46 124    

21. GIRZYŃSKA Magdalena "WIARUS" Płock 61 62 123    

22. KALOTA Mariusz "WIARUS" Płock 64 56 120  2  

23. ZALEWSKI Jakub "WIARUS" Płock 50 64 114    

24. DAJNOWSKI Hubert "WIARUS" Płock 56 58 114    

25. GOSZCZYŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 52 60 112 1   
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26. BARANOWSKI Piotr "WIARUS" Płock 56 53 109    

27. JĘDRZEJEWSKI Adrian "WIARUS" Płock 52 57 109    

28. ROGULSKA Anna "WIARUS" Płock 40 68 108  1  

29. DĘBSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 65 43 108    

30. WOJNAROWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 54 54 108    

31. CIELICKI Zdzisław "WIARUS" Płock 58 47 105  1  

32. KRAWCZYŃSKI Jacek "WIARUS" Płock 40 62 102    

33. ŚWIEC Katarzyna "WIARUS" Płock 36 65 101 1   

34. DZIWOTA Dariusz "WIARUS" Płock 52 47 97 1   

35. ŁUPIŃSKI Jakub "WIARUS" Płock 34 62 96    

36. KLIMKOWSKI Dariusz "WIARUS" Płock 59 31 90    

37. DĘBSKA Sylwia "WIARUS" Płock 49 35 84    

38. WIERZCHOWSKI Mateusz "WIARUS" Płock 36 47 83  1  

39. DYMITROW Robert "WIARUS" Płock 34 42 76 1   

40. KOWALSKI Marcin "WIARUS" Płock 44 30 74    

41. GŁÓWCZEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 44 29 73    

42. BYLIŃSKI Rafał "WIARUS" Płock 36 36 72    

43. BANASIK Seweryn "WIARUS" Płock 35 32 67    

44. LUDWICKI Adam "WIARUS" Płock 20 33 53    

45. ŚWIEC Piotr "WIARUS" Płock 13 22 35    

46. SZENAWA Artur "WIARUS" Płock 10 14 24    

47. GŁÓWCZEWSKI Adam "WIARUS" Płock 9 2 11    

48. CHMIELEWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 94 91 185 4 2 *PK 

49. RZĘDARSKA Eliza "WIARUS" Płock 93 81 174 3 3 *PK 

*PK – poza konkurencją  
 
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                       Rzędarska Eliza – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ  Nr  IV 
50 m - KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – 10 strzałów - LEŻĄC 

(Kcz10), REZULTATY 
L.p. Nazwisko i imię Klub Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  BBŁŁAASSZZKKIIEEWWIICCZZ  JJaannuusszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  110000  99  11    

22..  LLIISS  AArrttuurr  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9999  55  44    

33..  PPUUSSTTOOVVOOYY  AAlleekkssaannddeerr  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9988  66  22    

4. LEWANDOWSKI Mariusz 79 "WIARUS" Płock 97 3 4  

5. LIS Karolina "WIARUS" Płock 93 2 1  

6. KAJAK Sebastian "WIARUS" Płock 92 1 4  

7. RUTKOWSKI Cezary "WIARUS" Płock 89 4   

8. BACIŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 89 1   

9. ŚLIWAK Tomasz "WIARUS" Płock 89  3  

10. DĘBSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 88 2 1  

11. KARCZEWSKI Maciej "WIARUS" Płock 88  3  

12. KOWALSKI Marcin "WIARUS" Płock 88  1  

13. DZIWOTA Dariusz "WIARUS" Płock 86 1   

14. TUR Marcin "WIARUS" Płock 84 1   

15. JANKOWSKI Rafał "WIARUS" Płock 84    

16. JAKUBIEC Andrzej "WIARUS" Płock 83  1  

17. CIESIELSKI Mariusz "WIARUS" Płock 81    

18. ROGULSKA Anna "WIARUS" Płock 80  1  

19. DYMITROW Robert "WIARUS" Płock 80  1  

20. SOLAWA Jan "WIARUS" Płock 79    

21. GĄSIOROWSKI Andrzej "WIARUS" Płock 78    

22. DĄBROWSKI Paweł "WIARUS" Płock 75 1   

23. ŁUPIŃSKI Jakub "WIARUS" Płock 74    

24 WIERZCHOWSKI Mateusz "WIARUS" Płock 72 2   

25. KRAWCZYŃSKI Jacek "WIARUS" Płock 72    
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26. JĘDRZEJEWSKI Adrian "WIARUS" Płock 72    

27. GOSZCZYŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 60  1  

28. SZENAWA Artur "WIARUS" Płock 58    

29. BYLIŃSKI Rafał "WIARUS" Płock 53    

30. ŚWIEC Katarzyna "WIARUS" Płock 48    

31. ŚWIEC Piotr "WIARUS" Płock 43    

32. SOBOLEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 43    

33. JANISZEWSKI Patryk "WIARUS" Płock 33    

34. GŁÓWCZEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 19    

35. CIELICKI Zdzisław "WIARUS" Płock 18    

36. ZALEWSKI Jakub "WIARUS" Płock 16    

37. DĘBSKA Sylwia "WIARUS" Płock 15    

38. WOJNAROWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 5    

39. LUDWICKI Adam "WIARUS" Płock 0   
Wynik równy „0” 

nie zalicza startu 

40. CHMIELEWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 96 1 4 *PK 

41. SOLAWA Józef "WIARUS" Płock 91 2 2 *PK 

42. DYMEK Piotr "WIARUS" Płock 83 2  *PK 

*PK – poza konkurencją  
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

Eliza Rzędarska – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ  Nr  V  
                           STRZELBA GŁADKOLUFOWA DYNAMICZNA – 9 strzałów  

                                                                (Sdn9) REZULTATY  

 
L.p. Nazwisko i imię Klub Punkty Czas (s) Sekundy 

karne 

Czas 

przeliczeniowy 

Uwagi 

11..  ŚŚLLIIWWAAKK  TToommaasszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9900  2288,,3300  00  33,,118800    

22..  JJAARROOSSZZEEWWSSKKII  PPaattrryykk  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9900  3300,,1177  00  22,,998833    

33..  CCHHMMIIEELLEEWWSSKKII  KKrrzzyysszzttooff  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9900  3300,,2288  00  22,,997722    

4. RUTKOWSKI Cezary "WIARUS" Płock 90 30,38 0 2,962  

5. KARCZEWSKI Maciej "WIARUS" Płock 90 31,27 0 2,878  

6. BŁASZKIEWICZ Janusz "WIARUS" Płock 90 38,55 0 2,335  

7. WIERZCHOWSKI Mateusz "WIARUS" Płock 90 41,08 0 2,191  

8. RYNIAK Sławomir  "WIARUS" Płock 80 39,12 5 2,045  

9. KAJAK Sebastian "WIARUS" Płock 90 41,71 0 2,158  

10. CIESIELSKI Mariusz "WIARUS" Płock 90 45,87 0 1,962  

11. DYMEK Piotr "WIARUS" Płock 80 38,24 5 1,850  

12. LEWANDOWSKI Mariusz 79 "WIARUS" Płock 80 39,09 5 1,814  

13. 
GŁÓWCZEWSKI Adam "WIARUS" Płock 90 50,63 0 1,778 

Szkolenie 

manual 

14. JANKOWSKI Rafał "WIARUS" Płock 80 40,13 5 1,773  

15. LIS Artur "WIARUS" Płock 80 41,22 5 1,731  

16. TUR Marcin "WIARUS" Płock 80 46,90 5 1,541  

17. ZALEWSKI Jakub "WIARUS" Płock 70 40,69 10 1,381  

18. KOWALSKI Marcin "WIARUS" Płock 70 41,88 10 1,349  

19. DAJNOWSKI Hubert "WIARUS" Płock 80 54,64 5 1,341  

20. SOLAWA Józef "WIARUS" Płock 90 68,19 0 1,320  

21. DWORECKI Artur "WIARUS" Płock 80 58,46 5 1,261  

22. PUSTOVOY Aleksander "WIARUS" Płock 70 46,05 10 1,249  

23. JANISZEWSKI Patryk "WIARUS" Płock 70 46,45 10 1,240  

24. DĘBSKA Sylwia "WIARUS" Płock 90 73,13 0 1,231  

25. DYMITROW Robert "WIARUS" Płock 90 73,77 0 1,220  
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26. GOSZCZYŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 90 73,94 0 1,217  

27. SOBOLEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 60 35,54 15 1,187  

28. LIS Karolina "WIARUS" Płock 80 62,78 5 1,180  

29. CARUK Wojciech "WIARUS" Płock 70 49,73 10 1,172  

30. DĘBSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 70 52,02 10 1,129  

31. BYLIŃSKI Rafał "WIARUS" Płock 70 53,63 10 1,100  

32. SZENAWA Artur "WIARUS" Płock 70 54,23 10 1,089  

33. KUMKOWSKI Dariusz "WIARUS" Płock 80 69,12 5 1,079  

34. GŁÓWCZEWSKI Łukasz "WIARUS" Płock 60 47,40 15 0,962  

35. DZIWOTA Dariusz "WIARUS" Płock 60 50,29 15 0,919  

36. ADAMCZYK Michał "WIARUS" Płock 80 86,04 5 0,878  

37. GĄSIOROWSKI Andrzej "WIARUS" Płock 60 53,81 15 0,872  

38. LUDWICKI Adam "WIARUS" Płock 70 72,00 10 0,854  

39. DĄBROWSKI Paweł "WIARUS" Płock 70 71,00 10 0,853  

40. KRAWCZYŃSKI Jacek "WIARUS" Płock 50 40,48 20 0,827  

41. GIRZYŃSKA Magdalena "WIARUS" Płock 60 58,83 15 0,813  

42. KACPROWICZ Jarosław "WIARUS" Płock 50 41,53 20 0,813  

43. JĘDRZEJEWSKI Adrian "WIARUS" Płock 50 42,36 20 0,802  

44. CIELICKI Zdzisław "WIARUS" Płock 50 43,25 20 0,791  

45. WOJNAROWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 50 50,18 20 0,712  

46. BANASIK Seweryn "WIARUS" Płock 50 54,18 20 0,674  

47. BACIŃSKI Marcin "WIARUS" Płock 80 41,27 5 0,587  

48. 
ŚWIEC Piotr "WIARUS" Płock 50 101,40 20 0,412 

SSzzkkoolleenniiee  

mmaannuuaall  

49. ŚWIEC Katarzyna "WIARUS" Płock 30 53,25 30 0,360  

50. ŁUPIŃSKI Jakub "WIARUS" Płock 20 58,76 35 0,213  

51. BARANOWSKI Piotr "WIARUS" Płock 80 30,60 5 2,247 *PK 

52. WALCZUK Magdalena "WIARUS" Płock 80 65,37 5 1,137 *PK 

*PK – poza konkurencją  

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                      Rzędarska Eliza – s.kl. 
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PROTOKÓŁ  Nr  VI  
                                 10 m – PISTOLET PNEUMATYCZNY - 20 strzałów   

                                                          (Ppn20) REZULTATY   
 

L.p. Nazwisko i imię Klub Seria I Seria II Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  BBŁŁAASSZZKKIIEEWWIICCZZ  JJaannuusszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  9944  8888  118822  11  44    

22..  BBYYLLIIŃŃSSKKII  RRaaffaałł  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  6600  5544  111144    11    

33..  DDAAJJNNOOWWSSKKII  HHuubbeerrtt  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  4444  6611  110055        

4. RZĘDARSKA Eliza "WIARUS" Płock 71 54 125  2 *PK 

*PK – poza konkurencją 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                     Rzędarska Eliza – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ  Nr  VII  
                                 50 m - KARABIN SPORTOWY - 20 strzałów - LEŻĄC  

                                                  (Ksp20) REZULTATY - JUNIOR 
 

L.p. Nazwisko i imię Klub Seria I Seria II Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  ŻŻUUCCHHOOWWSSKKII  BBoorryyss  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  8866  9900  117766  22  22    

22..  KKOOTTEECCKKII  BBaarrttoosszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  7788  6611  113399  11      

3. MODRZEJEWSKA Julia "WIARUS" Płock 85 56 131 2 2 *PK 

*PK – poza konkurencją 

 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                     Rzędarska Eliza – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ  Nr  VIII  
25 m – PISTOLET SPORTOWY – 20 strzałów  

                                                   (Psp20) REZULTATY – JUNIOR 
 
L.p. Nazwisko i imię Klub Seria I Seria II Wynik 10X 10 Uwagi 

11..  KKOOTTEECCKKII  BBaarrttoosszz  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  8822  8822  116644    22    

22..  ŻŻUUCCHHOOWWSSKKII  BBoorryyss  ""WWIIAARRUUSS""  PPłłoocckk  6644  7733  113377  22      

3. MODRZEJEWSKA Julia "WIARUS" Płock 82 79 161  3 *PK 

*PK – poza konkurencją 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                        Rzędarska Eliza – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ  Nr  IX 
Rezultaty łączne  

JUNIOR 
 

L.p. Nazwisko i imię  Psp 20 Ksp 20 Razem    PPsspp  ++  KKsspp 

11  ŻŻUUCCHHOOWWSSKKII  BBoorryyss  113377  117766  331133  

22  KKOOTTEECCKKII  BBaarrttoosszz  116644  113399  330033  

33  MMOODDRRZZEEJJEEWWSSKKAA  JJuulliiaa  116611  113311  229922  

 

 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                        Rzędarska Eliza – s.kl.II 
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PROTOKÓŁ  Nr  X 
Rezultaty łączne 

 seniorzy 
 

L.p. Nazwisko i imię  Psp 20 Pcz 10 Ksp 20 Kcz 10 
30x 

faktor 
Sdn 

Razem Sdn 

11  CCHHMMIIEELLEEWWSSKKII  KKrrzzyysszzttooff  117788  9922  118855  9966  8899,,116600  664400,,116600  22,,997722  

22  BBŁŁAASSZZKKIIEEWWIICCZZ  JJaannuusszz  119933  8899  118855  110000  7700,,005500  663377,,005500  22,,333355  

33  LLIISS  AArrttuurr  115599  9911  118844  9999  5511,,993300  558844,,993300  11,,773311  

44  PPUUSSTTOOVVOOYY  AAlleekkssaannddeerr  117766  8888  118811  9988  3377,,447700  558800,,447700  11,,224499  

55  RRUUTTKKOOWWSSKKII  CCeezzaarryy  114466  8899  116677  8899  8888,,886600  557799,,886600  22,,996622  

66  LLEEWWAANNDDOOWWSSKKII  MMaarriiuusszz  7799  116655  6688  115588  9977  5544,,442200  554422,,442200  11,,881144  

77  ŚŚLLIIWWAAKK  TToommaasszz  112299  8822  113366  8899  9955,,440000  553311,,440000  33,,118800  

88  LLIISS  KKaarroolliinnaa  114466  7799  116622  9933  3355,,440000  551155,,440000  11,,118800  

99  CCIIEESSIIEELLSSKKII  MMaarriiuusszz  113355  8888  113399  8811  5588,,886600  550011,,886600  11,,996622  

1100  BBAACCIIŃŃSSKKII  MMaarrcciinn  117744  6677  113344  8899  1177,,661100  448811,,661100  00,,558877  

11 DĘBSKI Krzysztof 148 80 108 88 33,870 457,870 1,129 

12 KARCZEWSKI Maciej 87 61 127 88 86,340 449,340 2,878 

13 KAJAK Sebastian 78 82 126 92 64,740 442,740 2,158 

14 SOLAWA Jan 125 77 160 79 0,000 441,000   

15 JANKOWSKI Rafał 92 67 140 84 53,190 436,190 1,773 

16 SOBOLEWSKI Łukasz 131 66 146 43 35,610 421,610 1,187 

17 GOSZCZYŃSKI Marcin 113 82 112 60 36,510 403,510 1,217 

18 TUR Marcin 118 14 139 84 46,230 401,230 1,541 

19 DĄBROWSKI Paweł 115 54 131 75 25,590 400,590 0,853 

20 GĄSIOROWSKI Andrzej 70 76 144 78 26,160 394,160 0,872 

21 WIERZCHOWSKI Mateusz 127 34 83 72 65,730 381,730 2,191 

22 ZALEWSKI Jakub 129 75 114 16 41,430 375,430 1,381 

23 JANISZEWSKI Patryk 114 62 124 33 37,200 370,200 1,240 

24 KRAWCZYŃSKI Jacek 73 74 102 72 24,810 345,810 0,827 

25 DYMITROW Robert 119 31 76 80 36,600 342,600 1,220 

26 GŁÓWCZEWSKI Łukasz 151 61 73 19 28,860 332,860 0,962 

27 JĘDRZEJEWSKI Adrian 124 3 109 72 24,060 332,060 0,802 

28 WOJNAROWSKI Krzysztof 133 63 108 5 21,360 330,360 0,712 

29 CIELICKI Zdzisław 113 59 105 18 23,730 318,730 0,791 

30 SZENAWA Artur 144 57 24 58 32,670 315,670 1,089 

31 KOWALSKI Marcin 80 33 74 88 40,470 315,470 1,349 

32 CARUK Wojciech 81 43 149   35,160 308,160 1,172 

33 ŁUPIŃSKI Jakub 80 43 96 74 6,390 299,390 0,213 

34 DZIWOTA Dariusz 33 27 97 86 27,570 270,570 0,919 
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35 GIRZYŃSKA Magdalena 73 35 123   24,390 255,390 0,813 

36 ADAMCZYK Michał 51 27 136   26,340 240,340 0,878 

37 KALOTA Mariusz 114   120   0,000 234,000   

38 DAJNOWSKI Hubert 75   114   40,230 229,230 1,341 

39 ŚWIEC Piotr 64 67 35 43 12,360 221,360 0,412 

40 KLIMKOWSKI Dariusz 66 20 90   32,370 208,370 1,079 

41 SOLAWA Józef   73   91 39,600 203,600 1,320 

42 BYLIŃSKI Rafał 16 28 72 53 33,000 202,000 1,100 

43 ŚWIEC Katarzyna 34 1 101 48 10,800 194,800 0,360 

44 DWORECKI Artur 78 73     37,830 188,830 1,261 

45 ROGULSKA Anna     108 80 0,000 188,000   

46 BANASIK Seweryn 62 35 67   20,220 184,220 0,674 

47 KOWALEWSKI Marcin 124 56     0,000 180,000   

48 DĘBSKA Sylwia 41   84 15 36,930 176,930 1,231 

49 BARANOWSKI Piotr     109   67,410 176,410 2,247 

50 RZĘDARSKA Eliza     174   0,000 174,000   

51 LUDWICKI Adam 80 1 53 0 25,620 159,620 0,854 

52 KACPROWICZ Jarosław 64 68     24,390 156,390 0,813 

53 JAKUBIEC Andrzej   73   83 0,000 156,000   

54 WALCZUK Magdalena 88 33     34,110 155,110 1,137 

55 GŁÓWCZEWSKI Adam 60 22 11   53,340 146,340 1,778 

56 DYMEK Piotr       83 55,500 138,500 1,850 

57 JAROSZEWSKI Patryk         89,490 89,490 2,983 

58 RYNIAK Sławomir         61,350 61,350 2,045 

 

 

Przewodniczący Komisji Rezultatów  

  

                                        Rzędarska Eliza – s.kl.II 

 

 

 

 

 

 

Protokół zawiera 19 stron.  

Koniec protokołu. 
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